1-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi
Kurucunun Unvani

C-)Yéneticinin Unvani

)Toplam Deger/Net Varlik Degeri

Katilma Payi Sayisi
F-)Fonun Kurulug Tarihi
G-)Fonun Suresi
1I-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbagina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artig Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektér Tahvili

e-)Kira Sertifikalar

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

|-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirim Fonu

p-)Borsa Yatirnim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhiitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Opsiyon

e-)Varant

f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi
I-)Katilma Payi Ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girileri (TL)

HVZ-ALLBATROSS PORTFOY BIRINCi HiISSE SENEDI(TL) FONU(HSYF)
MART-2025

HVZ-ALL.P.BIRINCI HISSE SENEDI(TL) FONU(HSYF)
ALLBATROSS PORTFOY YONETIMI A.S.
ALLBATROSS PORTFOY YONETIMI A.S.
311.585.160,10

55.732.075,000

26 Agustos 2022

Stresizdir.

5,590769
5,263842
6,21

1,39
25,08

94,36
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,30
5,34
0,00
0,00
0,00
0

0,70
0,00
0,00
0,00
0,00
0,23

18.289.753,09

I-)Katiima Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglar (TL) 38.946.509,55
1II-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
NOMINA  FAIZ SATIN ic TOPLAM
MENKUL KIYMET D?V‘? IHRAGCI KURUM 'FZ?IE\ ISIN KODU LFAZ ODEME NOMINAL DEGER B";'x:.‘ﬁ's‘ AL ISKONTO REPTOUE";‘INAT s Oz?ggaé o NE:uiis:Js G“D"‘éé’::" TOPLAM DEGER G':/:"’ (FP!
CiNsl ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ) GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
ALARKO GAYRIMENKUL 801005116485
ALGYO TL YATIRIM ORTAKLIGI AS. TRAALGYO91Q5 1,50 0,046667 17/09/24 079570030 18,540000 27,81 0,00 0,00
ANADOLU ANONIM TURK 801005112934
ANSGR TL SIGORTA SIRKETI TRAANSGR9101 125.000,00 100,758400 27/03/25 946250060 93,000000 11.625.000,00 3,83 3,57
ASELSAN ELEKTRONIK 801005112710
ASELS TL SANAYI VE TICARET AS. TRAASELS91H2 130.000,00 121,653846 21/03/25 179330060 119,900000 15.587.000,00 513 4,79
801005112794
CCOLA TL COCA-COLA ICECEK AS. TRECOLA00011 239.500,00 53,759532 25/03/25 10201 53,450000 12.801.275,00 4,22 3,94
CLEBI TL CELEBI HAVA SERVISI A S. TRACLEBI91IMS 6.980,00 2.078,286921 14/03/25 50;;575;01;5:3 2.950,000000 20.591.000,00 6,78 6,33
ENKA INSAAT VE SANAY! 801005175002
ENKAI TL TREENKA00011 160.000,00 52,678125 10/03/25 224923700060 63,650000 10.184.000,00 3,35 313
GOKNUR GIDA MADDELERI 801005175002
GOKNR TU CENERJ IMALAT THALAT TREGKNR00036 56950000 23591133 25/03/25 489637970060 21740000  12.380.930,00 4,08 381
Horoz Lojistik Kargo 801005175001
HOROZ i Hismaterive T AS TREHROZ00022 17463700 68,000437 16001125 454910940060 49700000  8.679.456,00 286 267
801005175002
ISCTR i T.I$ BANKASI AS. TRAISCTROINZ 008 14625000 24/03/25 453217510060 12,260000 098 0,00 0,00
KALEKIM KIMYEVI 801005110001
KLKIM i MADDELER SANAYI VE TREKLKMO0025 53220000 31150694 14/03/25 272920600006 34400000  18.310.776,00 603 563
Limak Dogu Anadolu Gimento 801005110001
LMKDC TL Sanayi ve Ticaret AS. TRELIMK00029 798.546,00 24,416428 14/03/25 273925144006 32,080000 25.617.355,68 8,44 7,88
LOGO YAZILIM SANAYI VE 801005110001
LoGo s TIARET AS, TRALOGOWS1U2 9361500  127,201978 21103125 200293667006 121,700000 1139294550 375 350
LOGO YAZILIM SANAYI VE 801005110001
LoGo s TIARET AS, TRALOGOWS1UZ 750000 126659630 27103125 311468956006 121,700000 912.750,00 030 028
[ 801005110001
MGROS i MIGROS TICARET A TREMGTI00012 3308400 496979545 14/03/25 272389248006 495250000 16.384.851,00 540 504
1 11 1
MPARK qu MLPSAGLIKHIZMETLER! TREMLPC00021 544500 331505051 17/03/25 50100511900 317000000  1.726.065,00 057 053
275845001006
ORGE ENERJI ELEKTRIK 801005110001
ORGE i TAAHHOT AS TREORGE00011 12200000 80375047 25003125 295545360006 86050000  10.498.100,00 346 323
OYAK GIMENTO 801005110001
OYAKC i FABRKALARIAS TRAMRDIN91F2 54203900  24,112942 14/03/25 272380782006 30440000  16.499.66716 543 507
PEGASUS HAVA 801005110001
PGSUS s TASIMACILIGIAS. TREPEGS00016 5450000 271378096 24/03/25 204351239006 257,750000  14.047.375,00 463 432
QUA GRANITE HAYAL YAPI 801005116450
QUAGR i VE GRONLER] SANAY! TREQAGR00022 2.883.516,00 6680057 18/12/23 598950040 4100000  11.822.41560 389 363
HACI OMER SABANCI 801005110001
SAHOL i HOLDING AS, TRASAHOL91QS 15540300  99,022264 1410325 273195026006 84050000  13.061622,15 430 401
SEKER FINANSAL 801005112250
SEKFK i R AAA RS TRESKFK00016 296.017,00 7347469 28103125 260230766006 7440000 220236648 073 068
TAV HAVALIMANLARI 801005112250
TAVHL i HOLDING AS. TRETAVH00018 7357600  278,119127 14103125 220045747000 242000000  17.805.392,00 586 547
TORK 801005112250
TTKOM TL TELEKOMUNIKASYON A S TRETTLK00013 294.336,00 46,200555 19/03/25 232509668006 49,100000 14.451.897,60 4,76 4,44
VAKIF FINANSAL KIRALAMA 801005112250
VAKFN i s, TRAVAKFN91P9 6.000.000,00 2038639 25/03/25 243857557006 2230000 13.380.000,00 441 411
YATAS YATAK VE YORGAN 801005112250
i 7. X 7, )7
YATAS TL SANAYIVE TICARETAS: TRAYATAS9184 47712600 27,299778 16/01/25 144791210006 26440000 1261521144 415 388
YEO TEKNOLOJI ENERJI VE 801005112250
YEOTK i ENDUSTRIAS, TREYEOT00010 21331900 51758052 25/03/25 244181625006 51750000  11.039.258,25 364 339
GRUP TOPLAMI 13.987.930,58 303.616.741,55 100,00 93,33
GRUP TOPLAMI 13.987.930,58 303.616.741,55 100,00 93,33
DIGER
Y.Fonu Turk
HVT i ALLE;;\gi:E‘E;g o TRYALBT00028 773.361,00 2554889 26/03/25 2568014 1986.00188 957 061
KKL i ALLEX;Wi:@“L& S o TRYALBT00341 5.000,00 1,000000 02/08/24 1,332192 6.660,96 003 000
PRU o M eriaa T TRYALBT00119 9.874.681,00 1867337 28/03/25 1900066  18.76254563 9040 577
GRUP TOPLAMI 10.653.042,00 20.755.208,47 100,00 6,38
GRUP TOPLAMI 10.653.042,00 20.755.208,47 100,00 6,38

TOPLAM
(FTD.
GORE)

064
0,00
6,02
6,66

6,66



VIOP Nakit Teminati

VIOP Nakit Teminati

952.094,24

GRUP TOPLAMI 952.094,24

GRUP TOPLAMI 952.094,24

FON PORTFOY DEGERI

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

AGIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 325.324.044,26 104,41 %

B-)HAZIR DEGERLER 24.179,17 0,01 %

C-)ALACAKLAR 2.843.473,29 0,91 %

D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %

E-)BORCLAR -16.606.536,62 -5,33%

F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %

G-)VERGI 0,00 0,00 %

FON TOPLAM DEGERI 311.585.160,10 100,00 %

V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER

AGIKLAMA TUTAR ORAN%

Fon Yoénetim Ucreti 705.486,42 0,2264 %

Mevzuat Geregi Yapiimasi Zorunlu Tescil ve ilan 6.058,80 0,0019 %

Giderleri .

Kayda Alma Ucreti 4.088,25 0,0013 %

Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi Hizmetleri igin 24.195,00 0,0078 %

Odenen Ucretler

Portfdye Alimlarda ve portféyden Satimlarda Odenen 14.737,27 0,0047 %

Komisyonlar

Bagimsiz Denetim Kuruluglarina Odenen Denetim Ucreti 5.509,32 0,0018 %

Varliklarin Nakde Gevrilmesi ve Transferinde Odenen 833,50 0,0003 %

Ucretler

Diger Harcamalar 937,20 0,0003 %

SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 3.536,10 0,0011 %
765.381,86 0,2456 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN AGIKLAMALAR
BDL-BDZ Tarihi

Sirketin Unvani

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay ginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla llgili Agiklamalar

952.094,24
952.094,24
952.094,24
325.324.044,26

100,00
100,00
100,00

0.29
0,29
0,29
100,00



